Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA
Rua Dr. Nilo Bezerra Ramalho, 1692, Tirol, NATAL / RN, CEP 59015-300

Fone: (84) 4005-0768, (84) 4005-0750

EDITAL Nº 71/2025 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRN     30 de outubro de 2025

EDITAL Nº 69/2025 - PROCESSO SELETIVO PARA REMOÇÃO INTERNA A PEDIDO DE SERVIDORES TÉCNICO-
ADMINISTRATIVOS ENTRE OS CAMPI DO IFRN

PROCESSO SELETIVO PARA REMOÇÃO INTERNA A PEDIDO DE SERVIDORES
RESULTADO FINAL

RESULTADO FINAL

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de
suas atribuições, CONSIDERANDO o que consta na Resolução nº. 31/2024-CONSUP/IFRN; TORNA PÚBLICO o
RESULTADO FINAL do EDITAL Nº 69/2025 - PROCESSO SELETIVO PARA REMOÇÃO INTERNA A PEDIDO DE
SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS ENTRE OS CAMPI DO IFRN, conforme a seguir:

ASSISTENTE DE ALUNO

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE
ORIGEM

CAMPUS DE DESTINO

1 1898380
Mariano Jose da

Silva Filho
5092 4 CNAT

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

2 1884416
Sirley Fonseca de

Oliveira
4484 8 SGA

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

3 2143824 Andrea Lima Pereira 4093 4 CANG
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

4 2151376
Francisco Samuel

Rego Dias
4086 17 CM

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

5 2151275
Camila de Oliveira

Silva
4079 10 CANG

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

6 2151367
Maikel Andril

Marcelino
4075 39 SPP

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

7 2346714
Joao dos Santos

Bezerra
3258 38 CM

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

8 2394072
Marcos Paulo dos
Santos Fernandes

3072 46 IP
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

9 2413069
David Galdino da

Silva
2990 57 NC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

10 3139090
Leidiane Pinheiro

Medeiros
2294 0 JUC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

11 3422754
Matheus Felipe

Araujo Souza
429 3 JUC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

12 3422804
Paulo Sergio Neres

Gomes
429 27 PF AP

13 3424172 Sofia Silva de Souza 411 7 IP
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS
DE

ORIGEM
CAMPUS DE DESTINO

1 1831668
Zilmara Alexsandra

dos Santos Germano
5406 57 CNAT

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

2 1836387
Samella Medley

Bezerra Teixeira de
Lima

5401 46 IP
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

3 1890352
Thiago Augusto Rocha

Dantas
5143 103 RE

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

4 1924370
Thiago Marques da

Costa
4973 158 ZN

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

5 1975528
Ana Paula Dantas

Ferreira
4741 174 CAL

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

6 1980286
Anselmo Marcos

Cavalcanti
Nascimento

4723 169 CANG
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

7 2026480
Jose Humberto Alves

Junior
4538 179 ZN

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

8 2040095
Luciana Ferreira

Araujo Lima
4492 187 IP

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

9 2072705
Josenildo Gomes de

Oliveira Silva
4352 213 NC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

10 2089144
Midia Ellen White de

Aquino
4254 229 ZN

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

11 2103856
Marine Mateus Lima

da Costa
4226 232 ZN

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

12 2329065
Francine Geyzielle dos

Santos Ferreira
3371 10 JC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

13 2336353
Fabio Henrique

Batista de Moura
3313 208 MC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

14 3010084
Roque de Souza

Menino Neto
2810 22 NC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

15 2401942 Rafael Alves Randel 2645 34 CM
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

16 2027698 Rafael da Silva Araujo 2206 0 SGA
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

17 1058835
Wanderley da Silva

Pontes
1815 0 CM

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

18 1340184
Rafael de Mello
Gouveia Peixoto

1349 0 NC
Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

19 1297227
Antonio Aleffy da

Costa Oliveira
429 3 MC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

20 3422764
Paloma Secundo de

Oliveira Ferreira
429 9 JC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

21 3422759
Jose Elison Maia

Goncalves
429 10 JC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

22 3422742
Lidiane Cristine

Pereira de Araujo
429 11 JC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

23 3422728
Enio Gabriel Santos

Batista
429 54 AP

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

24 3422724
Jose Breno Camilo

Barros
429 132 JC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

25 3422812
Nixon Rafael dos

Santos
429 435 MC LAJ

26 3422795
Irinaldo Carvalho

Gomes
425 5 JC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

27 3436331
Antonio Carlos de

Lima Dantas
348 57 IP

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

28 3459414
Maria Isabel de

221 18 AP
Não Houve Vaga na(s)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Oliveira Lima opção(ões) do servidor

29 3459316
Elis Regina Nunes de

Oliveira
220 19 LAJ AP

30 3476795
Kaio Vitor de Azevedo

Santos
152 21 MC

Não Houve Vaga na(s)
opção(ões) do servidor

TECNICO EM AGROPECUARIA

Não houve servidores ocupantes do cargo Tecnico em Agropecuaria inscritos neste edital.

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Arnobio de Araujo Filho, Reitor - CD0001 - RE, em 30/10/2025 09:57:06.

Este documento foi emiQdo pelo SUAP em 30/10/2025. Para comprovar sua autenQcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

980280
b6999c98b3

	Documento assinado eletronicamente por: